CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)35128888

Site www.barramansa.rj.leg.br E-mail: vereador.junior@barramansa.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 296/2025

Indico ao Senhor Prefeito Municipal que, por meio do setor competente,

promova a construção de equipamento para pratica de hidroginástica e esporte

aquáticos Campo do Beira Rio, no bairro Vila Maria, neste Município.

Justificativa:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras

Esta indicação visa atender a demanda da população e da comunidade, pois

trará mais lazer aos moradores e crianças do bairro, estimulando a prática do

esporte e bem estar a saúde.

Barra Mansa, 02 de janeiro de 2025.

JUNIOR BRAGANÇA

VEREADOR

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 8764235a7c96f13f8effd14ed7707ecdf829369500d041727d6bff9eb3f3ca66
Link de validação: https://valida.ae/d900ebcc3d6c1142845bc3efbe6e12b73b1c9fb188989e1c4?sv

V
alid

ad
o

r

Junior B
Junior Bragança
Data 31/03/2025 16:07
#63b0252d0e6211f0a15f42010a2b600a

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/d900ebcc3d6c1142845bc3efbe6e12b73b1c9fb188989e1c4?sv
https://valida.ae/d900ebcc3d6c1142845bc3efbe6e12b73b1c9fb188989e1c4?sv

		2025-04-01T13:09:26-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade